
Schüt zenkrei s Lippe
Lippisch e Meisterschafte n 2016

       Meister aller Klassen:  Andreas Erhardt, ABS Blomberg, 370 Ring

2.18.10 Lippische Pistole Schützenklasse

Andreas Erhardt  370, Haribert Strate  370, Thomas Biegale  356
ABS Blombe rg I 2762692751. 1096

Christian Mül ler  349, Florian Schüring  358, Thorsten Rempel  341
Sp.Sch. Bra ke-Lippe e.V. I 2662592662. 1048

Markus Pütz  333, Ralf Fuhrmann  346, Claudia Hüls  364
Sp.Sch. Bra ke-Lippe e.V. II 2662582563. 1043

Matthias Kä mper  340, Michael Jacob  339, Helmut Tönsmeier  342
ABS Blombe rg II 2512602634. 1021

Dieter Nothnagel  325, Karl-Heinz Knuck  347, Kenneth Welton  339
SV Meiers feld Rödl h. e.V. I 2422602555. 1011

Achim Frentrup  332, Hans-Jürgen Fest  335, Andreas Kesting  314
KKSV B reden e.V. I 2432572426. 981

2.18.10 Lippische Pistole Schü tzenklasse

ABS Blomberg1.Andr eas Erhardt 96 91 89 94 370
ABS Blomberg2.Haribert Strate 93 91 93 93 370
Sp.Sch. Brake-Lippe e.V.3.Flori an Schür ing 87 91 90 90 358
Sp.Sch. Brake-Lippe e.V.4.Chri stian Mü ller 85 89 85 90 349
Sp.Sch. Brake-Lippe e.V.5.Thorsten Rempel 85 86 84 86 341
Sp.Sch. Brake-Lippe e.V.6.Mar kus Pütz 81 85 80 87 333

2.18.50 Lippische Pistole Altersklasse

Sp.Sch. Brake-Lippe e.V.1.Claudia Hüls 95 93 89 87 364
ABS Blomberg2.Thomas Biegale 87 93 87 89 356
Sp.Sch. Brake-Lippe e.V.3.Ralf Fuhrmann 87 78 89 92 346
KKSV Schwelentrup e.V.4.Joachim Papenfuß 90 86 89 79 344
ABS Blomberg5.Michael Jacob 84 90 80 85 339
KKSV Breden e.V.6.Achim Frentru p 77 83 87 85 332
SGes Schötmar e.V.7.Olaf Brandsmeier 82 76 85 76 319

2.18.60 Lippische Pistole Senioren A

SGes Horn e.V.1.Hans Patze 91 87 86 89 353
SV Meiersfeld Rödlh. e.V.2.Karl-Heinz Knuck 86 88 87 86 347
ABS Blomberg3.Helmut Tönsmeier 81 86 90 85 342
SVg Humfeld e.V.4.Harald Deppe 88 79 87 87 341
SV Meiersfeld Rödlh. e.V.5.Kenneth Welton 83 85 83 88 339
KKSV Breden e.V.6.Hans-Jürge n Fest 84 81 93 77 335
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Lippische Meisterschaften 2016
2.18.60 Lippische Pistole Senioren A

SV Meiersfeld Rödlh. e.V.7.Dieter Nothnagel 85 82 90 68 325

2.18.12 Lippische Pistole Schützenklasse B

Hans Patze  353, Rolf Braukmann  312, Dieter Stephan  310
SGes Horn e.V. I 2392412561. 975

Olaf Brandsmeier  319, Rolf Bolik  323, Michael Lotter  327
SGes Schötmar e.V. I 2382522382. 969

Thorben Müller  228, Frank Hippler  313, Marvin Hilkemeier  315
SV Rischenau e.V. I 2072172053. 856

Sandra Mathews  244, Damiana Albanese  188, Valerie Mehrmann  240
SGes Horn e.V. II 1631741834. 672

2.18.12 Lippische Pistole Schützenklasse B

ABS Blomberg1.Matthias Kämper 82 87 90 81 340
KKSV Breden e.V.2.Maike Plehn 78 81 89 90 338
SSK Wülfer Bexten e.V.3.Torsten Kampe 72 72 73 73 290
SGes Horn e.V.4.Sandra Mathews 60 67 62 55 244
SGes Horn e.V.5.Valerie Mehrmann 50 76 69 45 240
SV Rischenau e.V.6.Thorben Müller 60 54 57 57 228
SGes Horn e.V.7.Damiana Albanese 42 40 43 63 188

2.18.42 Lippische Pistole Junioren B

SV Rischenau e.V.1.Marvin Hilkemeier 84 75 78 78 315

2.18.52 Lippische Pistole Altersklasse B

SGes Schötmar e.V.1.Michael Lotter 78 82 84 83 327
Sp.Sch. Brake-Lippe e.V.2.Axel Groß 87 82 79 77 325
SGes Schötmar e.V.3.Rolf Bolik 81 80 83 79 323
KKSV Breden e.V.4.Andreas Kesting 78 78 77 81 314
SGes Bad Meinberg e.V.5.Guido Kowalke 67 68 77 78 290

2.18.62 Lippische Pistole Senioren B

SSK Wülfer Bexten e.V.1.Alfred Ostmeier 80 85 80 81 326
SV Rischenau e.V.2.Frank Hippler 83 76 82 72 313
SGes Horn e.V.3.Rolf Braukmann 72 86 80 74 312
SVg Humfeld e.V.4.Wilhelm Deppe 73 80 78 80 311
SGes Horn e.V.5.Dieter Stephan 76 83 75 76 310
ABS Blomberg6.Thomas Wujez 61 73 76 83 293
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Lippische Meisterschaften 2016
2.18.62 Lippische Pistole Senioren B

SV Meiersfeld Rödlh. e.V.7.Brigitte Wallbaum 60 63 68 75 266
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